Администрация Данковского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей

 №4 г. Данкова

Липецкой области  Данковского муниципального района

ПРИКАЗ

от  06.12.2021 года                                                                              № 367

Об утверждении плана

инновационной деятельности

площадки ГАУДПО ЛО «ИРО»

«Профи Старт» - ранняя профессиональная

деятельность обучающихся

В целях разработки Программы  инновационной деятельности площадки

ГАУДПО ЛО «ИРО» «Профи Старт» - ранняя профессиональная

деятельность обучающихся,  для обеспечения нормативного и

организационного сопровождения введения и реализации работы

инновационной площадки в МБОУ лицее № 4 г. Данкова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план инновационной деятельности МБОУ лицея № 4 г.Данкова

2. Организовать инновационную деятельность педагогического коллектива

по разработке Программы  инновационной деятельности площадки ГАУДПО

ЛО «ИРО» «Профи Старт» - ранняя профессиональная деятельность

обучающихся.

2. Утвердить творческую группу по реализации инновационной деятельности

в составе:

Коротких Т.А.- директор лицея,

Маликова Л.А.- заместитель директора,

Акулова Н.А.-заместитель директора,

Рыжкова Е.В. - заместитель директора,

Набатова О.В.- заместитель директора,

Рассолова О.Н.- заместитель директора,

Стуколова В.Г.- педагог психолог,

Чебураева О.В., педагог-библиотекарь,

Данилина Е.Г., педагог-библиотекарь.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  лицей  № 4                   Коротких Т.А.

С приказом ознакомлены:

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 4 Г. ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа